
UCHWAŁA NR LVI/460/2018
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość o powierzchni 0,0060 ha, stanowiąca część działki o numerze 
ewidencyjnym 200 k.m. 4 obręb Gogolin 2, będącej własnością Gminy Gogolin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie

Piotr Czok

Id: 8ECF9ABA-E825-4873-841B-42A2D91B1773. Podpisany Strona 1




